A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 455 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 202398

ID: 75186052C6A94

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

1/(LTOS
Educação PARATODOS

secretaria Municipal ihiUH11.P.M 11111HIUW

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 10' CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito

mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 12 de abril de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos de Língua Portuguesa ,Ciências,Educação Infantil deverão
comparecer SEMED no dia 12 de abril de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental

NOME CPF

Ariane da Silva Oliveira 035.879.363-74

HILLIANE DE OLIVEIRA SILVA 006.427.143-98

Francisca Das Chagas Lima 047.818.823-40

SILVANA CARVALHO MAGALHÃES 029.248.403-84

LUANA DA SILVA SANTOS 041.181.823-60

CARGO: 2- Professor do Ensino Fundamental-(Língua Portuguesa)

NOME CPF

RILSON RAYLLISON CASTRO ROCHA 027.097.333-82

CARGO: 4- Professor do Ensino Fundamental-(Ciênclas)

NOME CPF
Maria do Socorro Osterno de Abreu 054.254.823-29

~~~0,Wl.~1~ 6:t~rvv

Sônia Mana Lira dos Santos.
Secteúlrfs de Educaçao

f'<lrt. G8. f>MA. N' 00612o21
CPF: 240.526.383:91

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: 53E6F1 C486844

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS
i<LTOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022
Educa~ão PARATODOS

secrelario Municipal lhUiifiHl11!111Blftl

A S.ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTQS • SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 7' CHAMADA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

Q Documentos de comprovação do requisito

mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo

pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e

Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 12 de Abril de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Apoio deverão comparecer SEMED no dia 12 de
abril de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o
protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,

conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apoio

NOME
ALANNE RANGEL NUNES ALVES

CPF

002.620.061•97

Ai,. ' . ~•,,._\M~.
·~w~\IAQQll\l ry,

Sônia Maria Lira dos Sanlos
~ de Eoocação

Port. G8 , Pf,tMf 005/2021
CP!': 240.526.39$:91